

自転車置場オプション梱包明細表(1)

●印の部材には、製造番号印が押してあります。

スライド式サイクルラック(BP・BT・BYX・BM・BFX)

●SL-7
7台収納(低:4 高:3)
HA-5100 ×1

● 部品箱	1
アンカープレート	3
オールアンカーM10×90	6
レールスペーサー	3
ストッパーアングル	2
ジョイント	2
M6ボルト	4
M8×20ボルト	3
M8×40ボルト	3
M8フランジナット	6
ばね座金	6
組立説明書	1
操作手順書	1

HA-5112 ×1

● レール W1920	1
-------------	---

HA-5123 ×1

● 部材箱	1
支柱(H用前)	3
支柱(H用後)	3
ブレーキシャフト	3
ばねワッシャー付M6ボルト	12
M6フランジナット	12

HA-5132 ×2

● ラック 2台	2
----------	---

HA-5133 ×1

● ラック 3台	3
----------	---

HA-5152 ×2

● 台車	2
M6ボルト	8

HA-5153 ×1

● 台車	3
M6ボルト	12

HA-5143 ×1

● 踏板	3
------	---

●SL-8
8台収納(低:4 高:4)
HA-5100 ×1

● 部品箱	1
アンカープレート	3
オールアンカーM10×90	6
レールスペーサー	3
ストッパーアングル	2
ジョイント	2
M6ボルト	4
M8×20ボルト	3
M8×40ボルト	3
M8フランジナット	6
ばね座金	6
組立説明書	1
操作手順書	1

HA-5113 ×1

● レール W2400	1
-------------	---

HA-5122 ×2

● 部材箱	1
支柱(H用前)	2
支柱(H用後)	2
ブレーキシャフト	2
ばねワッシャー付M6ボルト	8
M6フランジナット	8

HA-5132 ×4

● ラック 2台	2
----------	---

HA-5152 ×4

● 台車	2
M6ボルト	8

HA-5142 ×2

● 踏板	2
------	---

●SL-9A
9台収納(低:5 高:4)
HA-5100 ×1

● 部品箱	1
アンカープレート	3
オールアンカーM10×90	6
レールスペーサー	3
ストッパーアングル	2
ジョイント	2
M6ボルト	4
M8×20ボルト	3
M8×40ボルト	3
M8フランジナット	6
ばね座金	6
組立説明書	1
操作手順書	1

HA-5113 ×1

● レール W2400	1
-------------	---

HA-5122 ×2

● 部材箱	1
支柱(H用前)	2
支柱(H用後)	2
ブレーキシャフト	2
ばねワッシャー付M6ボルト	8
M6フランジナット	8

HA-5133 ×3

● ラック 3台	3
----------	---

HA-5153 ×3

● 台車	3
M6ボルト	12

HA-5142 ×2

● 踏板	2
------	---

●SL-9AL
9台収納(低:5 高:4)
HA-5101 ×1

● 部品箱	1
アンカープレート	3
オールアンカーM10×90	6
レールスペーサー	3
ストッパーアングル	1
ジョイント	1
M6ボルト	4
M8×20ボルト	3
M8×40ボルト	3
M8フランジナット	6
ばね座金	6

HA-5113 ×1

● レール W2400	1
-------------	---

HA-5122 ×2

● 部材箱	1
支柱(H用前)	2
支柱(H用後)	2
ブレーキシャフト	2
ばねワッシャー付M6ボルト	8
M6フランジナット	8

HA-5133 ×3

● ラック 3台	3
----------	---

HA-5153 ×3

● 台車	3
M6ボルト	12

HA-5142 ×2

● 踏板	2
------	---

●SL-9B
9台収納(低:4 高:5)
HA-5100 ×1

● 部品箱	1
アンカープレート	3
オールアンカーM10×90	6
レールスペーサー	3
ストッパーアングル	2
ジョイント	2
M6ボルト	4
M8×20ボルト	3
M8×40ボルト	3
M8フランジナット	6
ばね座金	6
組立説明書	1
操作手順書	1

HA-5113 ×1

● レール W2400	1
-------------	---

HA-5122 ×1

● 部材箱	1
支柱(H用前)	2
支柱(H用後)	2
ブレーキシャフト	2
ばねワッシャー付M6ボルト	8
M6フランジナット	8

HA-5123 ×1

● 部材箱	1
支柱(H用前)	3
支柱(H用後)	3
ブレーキシャフト	3
ばねワッシャー付M6ボルト	12
M6フランジナット	12

HA-5133 ×3

● ラック 3台	3
----------	---

HA-5153 ×3

● 台車	3
M6ボルト	12

HA-5142 ×1

● 踏板	2
------	---

HA-5143 ×1

● 踏板	3
------	---

●SL-9BL
9台収納(低:4 高:5)
HA-5101 ×1

● 部品箱	1
アンカープレート	3
オールアンカーM10×90	6
レールスペーサー	3
ストッパーアングル	1
ジョイント	1
M6ボルト	4
M8×20ボルト	3
M8×40ボルト	3
M8フランジナット	6
ばね座金	6

HA-5113 ×1

● レール W2400	1
-------------	---

HA-5122 ×1

● 部材箱	1
支柱(H用前)	2
支柱(H用後)	2
ブレーキシャフト	2
ばねワッシャー付M6ボルト	8
M6フランジナット	8

HA-5123 ×1

● 部材箱	1
支柱(H用前)	3
支柱(H用後)	3
ブレーキシャフト	3
ばねワッシャー付M6ボルト	12
M6フランジナット	12

HA-5133 ×3

● ラック 3台	3
----------	---

HA-5153 ×3

● 台車	3
M6ボルト	12

HA-5142 ×1

● 踏板	2
------	---

HA-5143 ×1

● 踏板	3
------	---

自転車置場オプション梱包明細表(2)

●印の部材には、製造番号印が押してあります。

スライド式サイクルラック(BP・BT・BYX・BM・BFX)

●SL-10
10台収納(低:5高:5)

HA-5100 ×1

● 部品箱	1
アンカープレート	3
オールアンカーM10×90	6
レールスペーサー	3
ストッパーアングル	2
ジョイント	2
M6ボルト	4
M8×20ボルト	3
M8×40ボルト	3
M8フランジナット	6
ばね座金	6
組立説明書	1
操作手順書	1

HA-5101 ×1

● 部品箱	1
アンカープレート	3
オールアンカーM10×90	6
レールスペーサー	3
ストッパーアングル	1
ジョイント	1
M6ボルト	4
M8×20ボルト	3
M8×40ボルト	3
M8フランジナット	6
ばね座金	6

HA-5111 ×1

● レール W1400	2
-------------	---

HA-5122 ×1

● 部材箱	1
支柱(H用前)	2
支柱(H用後)	2
ブレーキシャフト	2
ばねワッシャー付M6ボルト	8
M6フランジナット	8

HA-5123 ×1

● 部材箱	1
支柱(H用前)	3
支柱(H用後)	3
ブレーキシャフト	3
ばねワッシャー付M6ボルト	12
M6フランジナット	12

HA-5132 ×2

● ラック 2台	2
----------	---

HA-5133 ×2

● ラック 3台	3
----------	---

HA-5152 ×2

● 台車	2
M6ボルト	8

HA-5153 ×2

● 台車	3
M6ボルト	12

HA-5142 ×1

● 踏板	2
------	---

HA-5143 ×1

● 踏板	3
------	---

●SL-11A
11台収納(低:6高:5)

HA-5100 ×1

● 部品箱	1
アンカープレート	3
オールアンカーM10×90	6
レールスペーサー	3
ストッパーアングル	2
ジョイント	2
M6ボルト	4
M8×20ボルト	3
M8×40ボルト	3
M8フランジナット	6
ばね座金	6
組立説明書	1
操作手順書	1

HA-5101 ×1

● 部品箱	1
アンカープレート	3
オールアンカーM10×90	6
レールスペーサー	3
ストッパーアングル	1
ジョイント	1
M6ボルト	4
M8×20ボルト	3
M8×40ボルト	3
M8フランジナット	6
ばね座金	6

HA-5111 ×1

● レール W1400	2
-------------	---

HA-5122 ×1

● 部材箱	1
支柱(H用前)	2
支柱(H用後)	2
ブレーキシャフト	2
ばねワッシャー付M6ボルト	8
M6フランジナット	8

HA-5123 ×1

● 部材箱	1
支柱(H用前)	3
支柱(H用後)	3
ブレーキシャフト	3
ばねワッシャー付M6ボルト	12
M6フランジナット	12

HA-5132 ×1

● ラック 2台	2
----------	---

HA-5133 ×3

● ラック 3台	3
----------	---

HA-5152 ×1

● 台車	2
M6ボルト	8

HA-5153 ×3

● 台車	3
M6ボルト	12

HA-5142 ×1

● 踏板	2
------	---

HA-5143 ×1

● 踏板	3
------	---

●SL-11AL
11台収納(低:6高:5)

HA-5101 ×2

● 部品箱	1
アンカープレート	3
オールアンカーM10×90	6
レールスペーサー	3
ストッパーアングル	1
ジョイント	1
M6ボルト	4
M8×20ボルト	3
M8×40ボルト	3
M8フランジナット	6
ばね座金	6

HA-5111 ×1

● レール W1400	2
-------------	---

HA-5122 ×1

● 部材箱	1
支柱(H用前)	2
支柱(H用後)	2
ブレーキシャフト	2
ばねワッシャー付M6ボルト	8
M6フランジナット	8

HA-5123 ×1

● 部材箱	1
支柱(H用前)	3
支柱(H用後)	3
ブレーキシャフト	3
ばねワッシャー付M6ボルト	12
M6フランジナット	12

HA-5132 ×1

● ラック 2台	2
----------	---

HA-5133 ×3

● ラック 3台	3
----------	---

HA-5152 ×1

● 台車	2
M6ボルト	8

HA-5153 ×3

● 台車	3
M6ボルト	12

HA-5142 ×1

● 踏板	2
------	---

HA-5143 ×1

● 踏板	3
------	---

●SL-11B
11台収納(低:5高:6)

HA-5100 ×1

● 部品箱	1
アンカープレート	3
オールアンカーM10×90	6
レールスペーサー	3
ストッパーアングル	2
ジョイント	2
M6ボルト	4
M8×20ボルト	3
M8×40ボルト	3
M8フランジナット	6
ばね座金	6
組立説明書	1
操作手順書	1

HA-5101 ×1

● 部品箱	1
アンカープレート	3
オールアンカーM10×90	6
レールスペーサー	3
ストッパーアングル	1
ジョイント	1
M6ボルト	4
M8×20ボルト	3
M8×40ボルト	3
M8フランジナット	6
ばね座金	6

HA-5111 ×1

● レール W1400	2
-------------	---

HA-5123 ×2

● 部材箱	1
支柱(H用前)	3
支柱(H用後)	3
ブレーキシャフト	3
ばねワッシャー付M6ボルト	12
M6フランジナット	12

HA-5132 ×1

● ラック 2台	2
----------	---

HA-5133 ×3

● ラック 3台	3
----------	---

HA-5152 ×1

● 台車	2
M6ボルト	8

HA-5153 ×3

● 台車	3
M6ボルト	12

HA-5143 ×2

● 踏板	3
------	---

●SL-11BL
11台収納(低:5高:6)

HA-5101 ×2

● 部品箱	1
アンカープレート	3
オールアンカーM10×90	6
レールスペーサー	3
ストッパーアングル	1
ジョイント	1
M6ボルト	4
M8×20ボルト	3
M8×40ボルト	3
M8フランジナット	6
ばね座金	6

HA-5111 ×1

● レール W1400	2
-------------	---

HA-5123 ×2

● 部材箱	1
支柱(H用前)	3
支柱(H用後)	3
ブレーキシャフト	3
ばねワッシャー付M6ボルト	12
M6フランジナット	12

HA-5132 ×1

● ラック 2台	2
----------	---

HA-5133 ×3

● ラック 3台	3
----------	---

HA-5152 ×1

● 台車	2
M6ボルト	8

HA-5153 ×3

● 台車	3
------	---

HA-5143 ×2

● 踏板	3
------	---

自転車置場オプション梱包明細表(3)

●印の部材には、製造番号印が押してあります。

サイクルホルダー(BP・BT・BYX・BM・BFX)

●SYN-5 5台収納(S:3H:2) HA-3690 ×1		●SYN-6 6台収納(S:3H:3) HA-3691 ×1		●SYN-7A 7台収納(S:4H:3) HA-3692 ×1		●SYN-7B 7台収納(S:3H:4) HA-3693 ×1		●SYN-8 8台収納(S:4H:4) HA-3694 ×1	
●ベース本体	2	●ベース本体	2	●ベース本体	2	●ベース本体	2	●ベース本体	2
ベース固定板	2	ベース固定板	2	ベース固定板	2	ベース固定板	2	ベース固定板	2
ガイドレール	2	ガイドレール	3	ガイドレール	3	ガイドレール	4	ガイドレール	4
M6ボルト	28	M6ボルト	34	M6ボルト	38	M6ボルト	40	M6ボルト	44
オールアンカーM8×50	6	オールアンカーM8×50	7	オールアンカーM8×50	7	オールアンカーM8×50	8	オールアンカーM8×50	8
組立説明書	1	組立説明書	1	組立説明書	1	組立説明書	1	組立説明書	1
HA-3112 ×1		HA-3113 ×1		HA-3113 ×1		HA-3114 ×1		HA-3114 ×1	
ホルダーH	2	ホルダーH	3	ホルダーH	3	ホルダーH	4	ホルダーH	4
HA-3123 ×1		HA-3123 ×1		HA-3124 ×1		HA-3123 ×1		HA-3124 ×1	
ホルダーS	3	ホルダーS	3	ホルダーS	4	ホルダーS	3	ホルダーS	4

BP後面腰パネル

●BP-24(基本棟) HA-4324 ×1		●BP-24(追加棟) HA-4325 ×1		●BP-28(基本棟) HA-4324 ×1		●BP-28(追加棟) HA-4325 ×1	
●部品箱	1	●部品箱	1	●部品箱	1	●部品箱	1
金具固定板A	4	金具固定板A	2	金具固定板A	4	金具固定板A	2
金具固定板B	4	金具固定板B	2	金具固定板B	4	金具固定板B	2
腰パネル取付金具A	4	腰パネル取付金具A	4	腰パネル取付金具A	4	腰パネル取付金具A	4
腰パネル取付金具B	4	腰パネル取付金具B	4	腰パネル取付金具B	4	腰パネル取付金具B	4
腰パネル取付金具カバーA	2	腰パネル取付金具カバーA	2	腰パネル取付金具カバーA	2	腰パネル取付金具カバーA	2
M6ボルト	29	M6ボルト	29	M6ボルト	29	M6ボルト	29
ネジ板	5	ネジ板	5	ネジ板	5	ネジ板	5
M6×18ボルト	8	M6×18ボルト	4	M6×18ボルト	8	M6×18ボルト	4
M6フランジ付ナット	8	M6フランジ付ナット	4	M6フランジ付ナット	8	M6フランジ付ナット	4
ボルトキャップN/GR	24	ボルトキャップN/GR	24	ボルトキャップN/GR	24	ボルトキャップN/GR	24
組立説明書	1	組立説明書	1	組立説明書	1	組立説明書	1
HA-4326 ×2		HA-4326 ×2		HA-4326 ×2		HA-4326 ×2	
●縦枠	1	●縦枠	1	●縦枠	1	●縦枠	1
HA-4327 ×1		HA-4327 ×1		HA-4328 ×1		HA-4328 ×1	
後面下腰パネル24	1	後面下腰パネル24	1	後面下腰パネル28	1	後面下腰パネル28	1
●後面上腰パネル24	1	●後面上腰パネル24	1	●後面上腰パネル28	1	●後面上腰パネル28	1
HA-4275 ×1		HA-4275 ×1		HA-4276 ×1		HA-4276 ×1	
●車止め24	1	●車止め24	1	●車止め28	1	●車止め28	1

BP側面腰パネル

●片面仕様(一般) HA-4330 ×1		●両面仕様(一般) HA-4330 ×2		●片面仕様(多雪) HA-4331 ×1		●両面仕様(多雪) HA-4331 ×2	
●部品箱	1	●部品箱	1	●部品箱	1	●部品箱	1
腰パネル取付金具B	2	腰パネル取付金具B	2	腰パネル取付金具B	2	腰パネル取付金具B	2
腰パネル取付金具カバーC	2	腰パネル取付金具カバーC	2	腰パネル取付金具/多雪用	2	腰パネル取付金具/多雪用	2
M6ボルト	15	M6ボルト	15	腰パネル取付金具カバーC	2	腰パネル取付金具カバーC	2
ネジ板	3	ネジ板	3	M6ボルト	21	M6ボルト	21
ボルトキャップN/GR	12	ボルトキャップN/GR	12	ネジ板	3	ネジ板	3
BY梁キャップA	1	BY梁キャップA	1	ボルトキャップN/GR	16	ボルトキャップN/GR	16
カンザシ	1	カンザシ	1	組立説明書	1	組立説明書	1
組立説明書	1	組立説明書	1	HA-4326 ×2		HA-4326 ×4	
HA-4326 ×1		HA-4326 ×2		●縦枠	1	●縦枠	1
●縦枠	1	●縦枠	1	HA-2021 ×1		HA-2021 ×2	
HA-4322 ×1		HA-4322 ×2		側面上腰パネル	1	側面上腰パネル	1
●側面腰パネル 柱	1	●側面腰パネル 柱	1	●側面下腰パネル	1	●側面下腰パネル	1
HA-2021 ×1		HA-2021 ×2		側面腰パネルのみ取付時 HA-4332 ×1		側面腰パネルのみ取付時 HA-4332 ×2	
側面上腰パネル	1	側面上腰パネル	1	金具固定板A	2	金具固定板A	2
●側面下腰パネル	1	●側面下腰パネル	1	金具固定板B	2	金具固定板B	2
側面腰パネルのみ取付時 HA-4332 ×1		側面腰パネルのみ取付時 HA-4332 ×2		M6×18ボルト	4	M6×18ボルト	4
金具固定板A	2	金具固定板A	2	M6フランジ付ナット	4	M6フランジ付ナット	4
金具固定板B	2	金具固定板B	2				
M6×18ボルト	4	M6×18ボルト	4				
M6フランジ付ナット	4	M6フランジ付ナット	4				

BP車止め

●BP-24(基本棟) HA-4277 ×1		●BP-24(追加棟) HA-4278 ×1	
●部品箱	1	●部品箱	1
金具固定板A	2	金具固定板A	1
金具固定板B	2	金具固定板B	1
車止め取付金具	2	車止め取付金具	2
M6ボルト	4	M6ボルト	4
M6×18ボルト	4	M6×18ボルト	2
M6フランジ付ナット	4	M6フランジ付ナット	2
ボルトキャップN/GR	4	ボルトキャップN/GR	4
組立説明書	1	組立説明書	1
HA-4275 ×1		HA-4275 ×1	
●車止め24	1	●車止め24	1
●BP-28(基本棟) HA-4277 ×1		●BP-28(追加棟) HA-4278 ×1	
●部品箱	1	●部品箱	1
金具固定板A	2	金具固定板A	1
金具固定板B	2	金具固定板B	1
車止め取付金具	2	車止め取付金具	2
M6ボルト	4	M6ボルト	4
M6×18ボルト	4	M6×18ボルト	2
M6フランジ付ナット	4	M6フランジ付ナット	2
ボルトキャップN/GR	4	ボルトキャップN/GR	4
組立説明書	1	組立説明書	1
HA-4276 ×1		HA-4276 ×1	
●車止め28	1	●車止め28	1

自転車置場オプション梱包明細表(4)

●印の部材には、製造番号印が押してあります。

BFX雨とい

A：独立用		B：追加落とし用		C：追加用	
●BFX-25		●BFX-29		●BFX-25	
HA-3181 ×1	HA-3181 ×1	HA-3182 ×1	HA-3182 ×1	HA-3142 ×1	HA-3142 ×1
丸とい止まり 2	丸とい止まり 2	ラッパ 1	ラッパ 1	丸軒とい(3600mm) 1	丸軒とい(3600mm) 1
ラッパ 1	ラッパ 1	エルボ 3	エルボ 3	丸軒継手 1	丸軒継手 1
エルボ 3	エルボ 3	たてとい取付金具A 2	たてとい取付金具A 2	HA-2941 ×1	
たてとい取付金具A 2	たてとい取付金具A 2	たてとい取付金具B 2	たてとい取付金具B 2	軒とい受金具(BFX) 3	HA-2942 ×1
たてとい取付金具B 2	たてとい取付金具B 2	六角ボルト 4	六角ボルト 4	軒とい受金具(BFX) 4	
六角ボルト 4	六角ボルト 4	ピアスネジ 4	ピアスネジ 4		
ピアスネジ 4	ピアスネジ 4	接着剤 1	接着剤 1		
接着剤 1	接着剤 1	HA-3142 ×1		HA-3142 ×1	
組立説明書 1	組立説明書 1	丸軒とい(3600mm) 1	丸軒とい(3600mm) 1	丸軒継手 1	
HA-3141 ×1		HA-3141 ×1		HA-3140 ×1	
丸軒とい(3600mm) 1	丸軒とい(3600mm) 1	HA-3140 ×1		HA-3140 ×1	
HA-3140 ×1		HA-3140 ×1		たてとい(2700mm) 1	
たてとい(2700mm) 1	たてとい(2700mm) 1	HA-2941 ×1		HA-2942 ×1	
HA-2943 ×1		HA-2941 ×2		軒とい受金具(BFX) 4	
軒とい受金具(BFX) 5	軒とい受金具(BFX) 3	軒とい受金具(BFX) 3			

延長パーツ(ロング柱仕様)

HA-2933	
たてとい取付金具A 1	1
たてとい取付金具B 1	1
六角ボルト 2	2
ピアスネジ 2	2

連棟別梱包組合せ一覧

単体の場合：A	6連続の場合：A+B+C×4
2連続の場合：A+C	7連続の場合：A+B×2+C×4
3連続の場合：A+C×2	8連続の場合：A+B×2+C×5
4連続の場合：A+B+C×2	9連続の場合：A+B×2+C×6
5連続の場合：A+B+C×3	10連続の場合：A+B×3+C×6

BYX雨とい

A：独立用		B：追加落とし用			
●BYX-25		●BYX-29			
HA-3181 ×1	HA-3181 ×1	HA-3181 ×1	HA-3182 ×1		
丸とい止まり 2	丸とい止まり 2	丸とい止まり 2	ラッパ 1		
ラッパ 1	ラッパ 1	ラッパ 1	エルボ 3		
エルボ 3	エルボ 3	エルボ 3	たてとい取付金具A 2		
たてとい取付金具A 2	たてとい取付金具A 2	たてとい取付金具A 2	たてとい取付金具B 2		
たてとい取付金具B 2	たてとい取付金具B 2	たてとい取付金具B 2	六角ボルト 4		
六角ボルト 4	六角ボルト 4	六角ボルト 4	ピアスネジ 4		
ピアスネジ 4	ピアスネジ 4	ピアスネジ 4	接着剤 1		
接着剤 1	接着剤 1	接着剤 1	HA-3142 ×1		
組立説明書 1	組立説明書 1	組立説明書 1	丸軒とい(3600mm) 1	丸軒継手 1	
HA-3141 ×1		HA-3141 ×1		HA-3142 ×1	
丸軒とい(3600mm) 1	丸軒とい(3600mm) 1	HA-3141 ×1		丸軒とい(3600mm) 1	
HA-3140 ×1		HA-3140 ×1		丸軒継手 1	
たてとい(2700mm) 1	たてとい(2700mm) 1	HA-3143 ×1		HA-3140 ×1	
HA-3193 ×1		HA-3140 ×1		HA-3140 ×1	
軒とい受金具(BYX) 5	軒とい受金具(BYX) 3	たてとい(2700mm) 1		たてとい(2700mm) 1	
		HA-3191 ×2		HA-3192 ×1	
		軒とい受金具(BYX) 3		軒とい受金具(BYX) 4	

C：追加用		
●BYX-25	●BYX-29	●BYX-33
HA-3142 ×1	HA-3142 ×1	HA-3142 ×1
丸軒とい(3600mm) 1	丸軒とい(3600mm) 1	丸軒とい(3600mm) 1
丸軒継手 1	丸軒継手 1	丸軒継手 1
HA-3191 ×1		
軒とい受金具(BYX) 3	軒とい受金具(BYX) 4	軒とい受金具(BYX) 4

延長パーツ(ロング柱仕様)

HA-3183	
たてとい(835mm) 1	1
たてとい取付金具A 1	1
たてとい取付金具B 1	1
六角ボルト 2	2
ピアスネジ 2	2

連棟別梱包組合せ一覧

単体の場合：A	6連続の場合：A+B+C×4
2連続の場合：A+C	7連続の場合：A+B×2+C×4
3連続の場合：A+C×2	8連続の場合：A+B×2+C×5
4連続の場合：A+B+C×2	9連続の場合：A+B×2+C×6
5連続の場合：A+B+C×3	10連続の場合：A+B×3+C×6

BT・BYX車止め

●KY-24	●KY-28	●KY-33
HA-3275	HA-3276	HA-3277
車止め24 1	車止め28 1	車止め33 1
カンザシ 2	カンザシ 2	カンザシ 2
組立説明書 1	組立説明書 1	組立説明書 1